
 
 
 

 
İletişim HayatTIR’ı 17 Ağustos’ta Kilis’teydi  

 

Marmara Depremi’nin 9’uncu 
yıldönümünde daha bilinçli yarınlara 

 
 

Türkiye Vodafone Vakfı ile AKUT’un ortaklaşa hayata geçirdiği “İletişim HayatTIR, Geleceğimizi 
Birlikte Kurtaralım” projesi, 130 günde tamamlayacağı turu kapsamında Kilis’e vardı. İletişim 
HayatTIR’ı 1999 Marmara Depremi’nin yaşandığı 17 Ağustos günü Kilislilerle deprem bilincini 
artırmak üzere buluştu. Kilislilerle buluşma, yarınlar için umut verdi.  
  
 
İstanbul, 18 Ağustos 2008- Türkiye Vodafone Vakfı’nın, AKUT (Arama Kurtarma Derneği) ile ortaklaşa 
başlattığı “İletişim HayatTIR, Geleceğimizi Birlikte Kurtaralım” projesi kapsamında 21 Haziran’da 
Taksim’den yola çıkan İletişim HayatTIR’ı, Marmara Depremi’nin 9’uncu yıldönümünde Kilisliler’le buluştu. 
Kilis Cumhuriyet Meydanı’nda 17 Ağustos akşamüstü gerçekleşen aktivite, daha güvenli yarınlar için 
umut verdi.  
 
Marmara Depremi ders olmalı  
Gittiği yerlerde vatandaşların eğitici bir gün geçirmelerini sağlayan özel donanımlı TIR, her yerde olduğu 
gibi Kilis’te de büyük bir ilgiyle karşılandı.  
 
130 günde 20 bin kilometre  
 
Proje kapsamında, 130 günde 20 bin kilometre kat edilecek ve 81 il dolaşılacak. Projeyle, Türk 
toplumunun afetlere hazırlıklı olması için eğitimler veriliyor; deprem öncesi, sırası ve sonrasında 
yapılması ve yapılmaması gerekenler anlatılıyor.  Ülkemizin öncelikli konulardan biri olan depremle 
mücadeleye somut katkı sağlamayı hedeflediklerini belirten Türkiye Vodafone Vakfı Başkanı Rengin 
Onay, “Afetlere karşı gerekli önlemlerin alınması ve toplumun bilinçlendirilmesi konusunda daha 
hızlı ve etkin adımlar atılması gerektiğinin farkındayız” dedi.  
 
1999 Gölcük Depremi’nin ardından ülke olarak yaralarımızı çok zor sardığımızı hatırlatan Onay, “Arama- 
kurtarma ve afetle mücadele konusunda ülkemizde olduğu kadar uluslararası alanda da söz 
sahibi olan AKUT’la birlikte geliştirdiğimiz ‘İletişim HayatTIR, Geleceğimizi Birlikte Kurtaralım’ 
projesiyle her yaştan, her kesimden milyonlarca kişiyi bilinçlendirmeyi hedefliyoruz. Türkiye 
Vodafone Vakfı birinci yılını henüz doldurmuş genç bir yapılanma. Hayata geçirdiğimiz etkin 
projelerimizle şimdiden topluma sağladığımız katkının yansımalarını görüyoruz” diye konuştu.  
 
 
Yeni bir proje, yeni bir hizmet 
 
AKUT Yönetim Kurulu Başkanı Nasuh Mahruki ise AKUT olarak “gönüllülük” ve “karşılıksız 
yardımseverlik” ilkeleriyle 12 yıldır Türkiye için hiç durmadan çalıştıklarını belirterek, “Başta arama ve 



 
kurtarma konuları olmak üzere, sosyal fayda yaratabileceğimiz pek çok projeyle ülkemize karşı 
sorumluluklarımızı yerine getirmeye gayret ediyoruz. Türkiye Vodafone Vakfı’yla beraber hayata 
geçirdiğimiz bu projeyle halkımızı depreme ve diğer afetlere karşı bilinçlendireceğiz. 81 ilde 
vereceğimiz deprem eğitimiyle, ülkemize yeni bir hizmette bulunmanın sevinci içindeyiz” dedi. 
 
 
 
Türkiye Vodafone Vakfı Hakkında 
 
Vodafone Grup Vakfı, 2002 yılında kuruluşundan bu yana özellikle afet yardımları, spor ve müzik 
inisiyatifleri ile özel projeler yoluyla, imkânları kısıtlı çocuklara yardımcı oluyor. Vodafone’un dünya 
genelindeki 23 yerel vakfı aracılığıyla bu tür projelere 100 milyon sterlinin üzerinde yatırım yapıldı.  
 
Vodafone’un sosyal yatırım politikası doğrultusunda Mayıs 2007’de Vodafone Türkiye tarafından kurulan 
Türkiye Vodafone Vakfı, Vodafone’un sorumlu kurumsal vatandaş olarak toplumla bütünleşme 
taahhüdünün sosyal yaşama yansımasıdır.  
 
Türkiye’nin en saygıdeğer kurumsal vakfı olma vizyonuyla yola çıkan Türkiye Vodafone Vakfı, Türk 
toplumunun ekonomik, sosyal, kültürel gelişimine destek olma ve yaşam kalitesinin artırılmasına katkıda 
bulunma misyonuyla hareket ediyor. www.turkiyevodafonevakfi.org.tr 
 
AKUT Hakkında 
 
Akut yaklaşık 200 üyesi, bir o kadar da gönüllüsüyle, operasyonel gücünü harekete geçirecek 
uluslararası standartlarda teknik donanımıyla, ülkemizin ilk ve en önde gelen arama-kurtarma grubudur. 
Bir yandan büyüyüp, kendi insan kaynağını en verimli biçimde kullanmaya çalışırken, bir yandan da 
üzerine düşen sorumluluğun gereği olarak örnek projeleriyle toplumda bilinçli bireylerin artması için çaba 
göstermektedir.  
 
AKUT, Türkiye genelindeki 18 birimi ile bugüne kadar 720 insanın hayatını kurtarmıştır. Olağanüstü 
durumlarda yurt içinde ve yurt dışında görev alabileceği her yer ve zamanda misyonu doğrultusunda 
operasyonlar düzenlemeye, eğitim çalışmaları, tatbikatlar yapmaya, yerel ve uluslararası kurum ve 
kuruluşlarla işbirlikleri oluşturmaya, talep edilen her yerde bilgi ve deneyimlerini paylaşmaktadır. 
www.akut.org.tr 
 
 
 
 
 


